
- -
Smlouva o poskytování služeb - canisterapie

Smluvní strany:

Objednatel:
Léčebna dlouhodobě nemocných
Mgr. Marta Želízková, MBA, ředitelka
Chittussiho 1108/1a, Praha 6 - Bubeneč, 160 00
IČ:45243956
Není plátce DPH

Dodavatel:
Eliška Syrovátková
U Sídliště 732/2, Praha 5, 15400
IČ:69358087
Není plátcem DPH

J.
Předmět plnění

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat canisterapeutické služby AAT na základě
živnostenského oprávnění: Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1
až 3 živnostenského zákona. Obory činnosti: Chov zvířat a jejich výcvik, Poradenská a konzultační
činnost, Poskytování služeb osobního charakteru.

Pro účely této smlouvy se canisterapeutickou jednotkou rozumí jedno individuální setkání klienta a
canisterapeutického týmu, během kterého dochází ke canisterapeutické intervenci.
Canisterapeutická jednotka bude realizována na lůžku klienta v souladu s plánem canisterapeutické
intervence.

Délka jedné canisterapeutické jednotky se pohybuje od 30 do 90 minut dle stavu a potřeb klienta a
náročnosti aplikovaných technik pro psa. Součet jednotek v jednom dni nemůže s ohledem na
welfare psa přesáhnout 150 minut a nejpozději po 90 minutách je nezbytná minimálně 30 min.
přestávka s odpočinkem a vyvenčením.

Cílovou skupinou jsou klienti přechodně či trvale zcela upoutaní na lůžko, případně v závěru života,
kteří trpí emoční či sociální osamělostí nebo se vyrovnávají se ztrátou tělesných či životních
možností a s touto ztrátou spojeným truchlením. Po uvedení ke klientovi pracovníkem LDN
canisterapeutický tým pracuje samostatně. Avšak v případě intervence u klienta s možností náhlých
změn chování např. u pacientů s demencí, musí být po celou dobu intervence přítomen pracovník
LDN z důvodu zaj ištění bezpečí pro klienta i psa.

Plánem canisterapeutické intervence se pro účely této smlouvy rozumí dlouhodobý plán
individuálně vyhotovený pro každého klienta ve spolupráci s primářem oddělení, který obsahuje cíl
canisterapie, definici řešeného problému a způsob jeho dosažení a pravidelně se aktualizuje podle
stavu a potřeb klienta.

Canisterapie je vykonávána prostřednictvím canisterapeutického týmu CT0275
CT0275 absolvoval zkoušku aje evidován u Pomocné tlapky o.p.s. a sestává ze
psa koterapeuta:
fena Sára, narozena 17.9.2012, číslo čipu



a terapeuta:
Eliška Syrovátková, nar.
certifikovaná poradkyně pro pozůstalé s komplexním psychoterapeutickým výcvikem
v daseinsanalytickém směru.

Role členů týmu:
Koterapeut poskytuje klientovi intenzivní tělesný kontakt, bezprostřední láskyplný vztah, uvolnění,
snížení stresu a úzkosti, motivaci k udržení či rozvoji fyzické aktivity a jemné motoriky, prohřívání
a zprostředkovává rychlé navázání důvěry a intimity ve vztahu nejen mezi sebou a klientem, ale
zejména směrem od klienta k terapeutovi.
Terapeut poskytuje podle aktuálních potřeb klienta a v souladu s plánem canisterapeutické
intervence rozhovory aktivizační i terapeutické, sociální kontakt a psychoterapeutické provázení.
V případech, kdy je to v souladu s plánem péče a potřebami klienta, může proběhnout
canisterapeutická jednotka i bez přispění koterapeuta (např. v úplném závěru života někteří lidé
ztrácejí zájem o kontakt se psem, ale o to větší důležitost má pro ně v takovém období kontakt
s terapeutem - člověkem).

Dodavatel/terapeut se zavazuje zachovávat mlčenlivost a diskrétnost o zdravotním stavu klientů a
všech skutečnostech soukromého a osobního charakteru zjištěných v rámci rozhovoru / intervence.

Dodavatel/terapeut se zavazuje vykonávat canisterapeutickou činnost pod pravidelnou supervizí u
MUDr. Dany Breburdové.

Za zdraví, čistotu, vakcinaci a chování psa po celou dobu terapie je odpovědný dodavatel.

II.
Termín dodání služeb

Canisterapie bude prováděna dle předchozí domluvy 2 hodiny týdně. V případě vážných důvodů,
které budou objednateli sděleny předem, má dodavatel právo návštěvu neuskutečnit.

V případě zdravotní indispozice na straně dodavatele/terapeuta či psaje dodavatel povinen návštěvu
u objednatele zrušit.

III.
Cena služeb

Cena za jednu canisterapeutickou službu o minimální délce 60 minut a maximální délce 150 minut
v součtu canisterapeutických jednotek (přestávky na odpočinek psa a venčení nebudou započteny)
činí 5.000,- Kč.

IV.
Platební podmínky

Doba splatnosti faktury. činí 14 dní od vystavení faktury. Faktura bude vystavena vždy po
posledním pondělí v měsíci. Částka bude objednatelem poukázána na bankovní účet dodavatele:

.



v.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po seznámení se s celým obsahem.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně oboustranně potvrzenými dodatky.
3. Smlouva se uzavírá od ll. 1. 2021 na dobu určitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, a sice

do 31. 12. 2021. Výpovědní lhůta začíná prvním dnem po doručení výpovědi. Smlouva
může být ukončena také dohodou obou smluvních stran.

4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a po jejím
podepsání každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

V Praze dne 11. ledna 2021

..... .... .
Dodavatel

Léčebna dlouhodooě nemocných Prahy 6
Mgr. Marta Želízková, MBA

Ředitelka
Chittussiho 1a/1108, 160 00 Praha 6

IČO: 45243956
Tel.: 251 001 223


	Page 1
	Titles
	- 
	- 
	Smlouva o poskytování služeb - canisterapie 


	Page 1
	Page 1
	Titles
	v. 
	/' 
	'-Ir. ( ~ / 
	............... ~ ..... 
	....... ~.~ . 





